
1 

 

Výpis usnesení z 23. mimořádného zasedání  

Rady Libereckého kraje konaného dne 11. 9. 2017 

USNESENÍ č. 1682/17/mRK 

Dodatek č. 1 smlouvy č. OLP/2510/2017 o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu 

Libereckého kraje Program 6.1 Rozvoj cyklistické dopravy pro Obec Bílý Kostel nad Nisou, 

na projekt „Cyklostezka Paradise – Bílý Kostel nad Nisou“ 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost Obce Bílý Kostel nad Nisou, Bílý Kostel nad Nisou 206, 463 31 Chrastava, IČ 00672106, 

ze dne 4. 9. 2017 o změnu projektu „Cyklostezka Paradise – Bílý Kostel nad Nisou“, 

s o u h l a s í  

1) se změnou termínu ukončení realizace projektu „Cyklostezka Paradise – Bílý Kostel 

nad Nisou“ ze dne 31. 10. 2017 na 30. 11. 2018, a s prodloužením termínu pro předložení 

závěrečného vyúčtování projektu z 20. 12. 2017 na 19. 1. 2019, z důvodu technického 

problému, který se vyskytl při stavbě cyklostezky, 

2) se zněním Dodatku č. 1 ke smlouvě OLP/2510/2017, kterým se mění termín ukončení realizace 

projektu z 31. 10. 2017 na 30. 11. 2018 a termín závěrečného vyúčtování projektu 

z 20. 12. 2017 na 19. 1. 2019 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstku hejtmana, řízení resortu dopravy, investic a veřejných zakázek: předložit 

materiál - Dodatek č. 1 smlouvy č. OLP/2510/2017 o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu 

Libereckého kraje Program 6.1 Rozvoj cyklistické dopravy pro Obec Bílý Kostel nad Nisou, 

na projekt „Cyklostezka Paradise – Bílý Kostel nad Nisou“, ke schválení Zastupitelstvu 

Libereckého kraje. 

Termín: 26. 09. 2017 

USNESENÍ č. 1683/17/mRK 

Sdělení zadavatele k Usnesení Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ze dne 6. 9. 2017 

v rámci veřejné zakázky „Dočasné zabezpečení dopravní obslužnosti Libereckého kraje 

veřejnou linkovou osobní dopravou II. – oblast Východ“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Sdělení zadavatele k Usnesením Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ze dne 6. 9. 2017 ve věci 

návrhu na uložení zákazu plnění „Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 

linkové dopravě na dočasné zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého 

kraje pro oblast Východ, č. OLP/744/2017“ uzavřené na základě zadávacího řízení veřejné zakázky 

„Dočasné zabezpečení dopravní obslužnosti Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou 

II. – oblast Východ“ 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit další postup dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Termín: 11. 09. 2017 

 



Výpis usnesení z 23. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11. 9. 2017 

 2  

USNESENÍ č. 1684/17/mRK 

Usnesení Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ze dne 7. 9. 2017 ve věci „Nabytí výlučné 

majetkové účasti (podílu) ve společnosti zajišťující veřejnou službu v přepravě cestujících 

v autobusové dopravě“ 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Usnesení Úřadu hospodářské soutěže ze dne 7. 9. 2017, kterým se určuje lhůta k provedení úkonu – 

podání informace Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže o dalších právních jednáních, která 

zadavatel provede při postupu směřujícímu k „Nabytí výlučné majetkové účasti (podílu) 

ve společnosti zajišťující veřejnou službu v přepravě cestujících v autobusové dopravě“ mimo 

zadávací řízení, a zaslání příslušných podkladů, pořízených v souvislosti s provedenými právními 

jednáními – a to nejpozději jeden den po provedení příslušných právních jednání 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajištění dalšího postupu 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a odeslat 

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže žádost o prodloužení lhůty a vysvětlení pojmu právní 

jednání. 

Termín: 31. 10. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..…… 

M a r t i n  P ů t a  

hejtman 

 

 

 

 

 

 

 

Liberec 11. 9. 2017 

Zapsala, Jitka Machálková 


